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یارانه ها باید به صورت عادلانه تخصیص یابد. برخی یارانه ها آشکارا 
و برخی دیگر  پنهان هستند.  ما خانواده هایی داریم که در روستا 
زندگی می کنند خودرو ندارند و  از یارانه سوخت استفاده نمی کنند .

بیش از 70 درصد از ظرفیت های اقتصادی کشور غیر فعال است و با 
استفاده درست از تمام ظرفیت این حیطه، می توان به راحتی تورم را 

به نرخ تک رقمی رساند.

ساخت چهار میلیون مسکن با آورده اولیه صفر، زمین رایگان و وام 
ارزان بدون یک ریال بودجه دولتی پیش بینی شده است. این طرح، 

طرح ارتقایافته مسکن مهر است.

برای جبران زیان بورس  راه حل این است که صندوق جبران خسارت 
راه  اندازی کنیم تا به مردم اعتماد بدهد.

  ۴۵ هزار تومان رقمی نیست و عدالت در پرداخت یارانه نداریم. به 
پرداخت یارانه آن هم نقدی اعتقاد دارم ولی اقدامات پوپولیستی 

انجام نمی دهم.

تلاش می کنیم ظرف چهار سال تورم سالانه را به بین8 تا ۱۲ درصد 
برسانیم  که رسیدن به این آمار بر اساس بررسی ها و شاخص ها 

امکان پذیر است.

 برنامه من ساخت سالی ۶00 هزار مسکن است. نهادهای عمومی 
واحدهای مسکونی استیجاری بسازند و جوانان در دو سال اول 

زندگی ساکن آن شوند.

می توانیم واقعا بورس را احیا کنیم ولی نه دو، سه روزه. نمی توان با 
بازار سرمایه مثل مایکروفر برخورد کرد. بخش حقیقی شرکت ها اگر 

خوب فعالیت کنند بورس هم رشد می کند.

حامل های انرژی را تقسیم بر جمعیت کشور می کنیم که یک واحد 
انرژی یا به اختصار وان به دست می آید. مردم می توانند مصرف کنند 

یا به افرادی که مصرف بیشتری دارند بفروشند.

وجود رقم پول در بازار، شکاف طبقاتی ایجاد کرده است. افزایش 
تولید، راه حل کاهش تورم است.

حداقل سالی یک میلیون واحد مسکونی می سازیم. از طریق هدایت 
تسهیلات به جوانان، تامین زمین و کمک دولتی برای ساخت؛ الگوی 

مسکن مهر را، با رفع معایب آن ادامه خواهیم داد.

در همان سه ماه اول تشکیل دولت، سازوکاری را به کار خواهیم 
گرفت که ریسک پذیری را برای سهام داران خرد به حداقل برساند 

و امنیت داشته باشد.

چیزی حدود ۳۵0 هزار تومان یارانه پرداخت خواهیم کرد که با ۹۱ 
هزار تومان یارانه فعلی، ۴۵0 هزار تومان یارانه نقدی می دهیم.

با راه انداختن تولید ملی و افزایش آن امسال ۵ درصد و سال آینده 7 
درصد از تورم را کاهش می دهیم.

باید پیمانکاران و مشتریان به بانک ها متصل شوند. بانک ها وام می دهند 
و خانه ای که قرار است ساخته شود در وثیقه بانک قرار می گیرد.

بنا دارم شاخص بورس را به یک و نیم میلیون برسانم و از افراد زیر 
۱00 میلیون سرمایه گذاری کرده در بورس حمایت ویژه کنم.

  در دولت آینده هزینه درمان ۲۵میلیون ایرانی کم درآمد به شکل 
رایگان خواهد بود و به ۶۹ میلیون ایرانی بن کارت کمک هزینه در هر 

ماه ارائه خواهیم کرد.

در کوتاه مدت نرخ ارز را کنترل کرده و در میان مدت اصلاح ساختار 
بودجه و شفاف سازی را انجام خواهم داد تا تورم نصف شود.

با الکترونیکی کردن فرایند ها، در صدور مجوز ساخت ۳۵0 هزار 
مسکن که شخصی ساز است، تسهیل زیادی ایجاد می کنیم.

با سیاست گذاری دقیق شرایطی را در دولت فراهم خواهیم کرد تا 
تعادل و ثبات در بازار سرمایه شکل بگیرد و بورس به ریسک پذیری 

منطقی خود برسد.

 اولین کار ما درباره قشر آسیب پذیر خواهد بود و یارانه های نقدی قشر 
آسیب پذیر جامعه را حداقل پنج برابر خواهم کرد.

در ۲ یا ۳ ماه اول امیدواریم رشد تورم را متوقف کنیم و تا پایان سال ۱0 
تا ۱۵ درصد از تورم فعلی را که ۴۶ درصد است، کاهش دهیم.

باید بخش خصوصی را مکلف به ساخت مسکن کنیم. در مسئله دادن 
تسهیلات به مسکن وزن افزایش قیمت زمین بر مسکن را از بین ببریم.

 تنها راه نجات بورس استقلال آن است. باید بورس را به خود بورس 
واگذار کنند و نقش سهامداران عمده را در آن جا به حداقل برسانند.

نظام جامعی طراحی کرده ایم که مردم به سه گروه بر اساس نسبت 
درآمدها به هزینه هایشان تقسیم شده و تا سال ۱۴0۳ یارانه به صورت 

هوشمند به مردم پرداخت می شود.

سالانه نرخ تورم را نصف می کنیم و در آخر نرخ آن را به زیر ۵ درصد 
خواهیم رساند.

توزیع منابع، الگوی شهر-کشوری را پیاده می کنیم و  ۴/۵ میلیون 
مسکن می سازیم.

اگر رئیس جمهور شوم، پول های خارج شده توسط دولت را در قالب 
صندوق تثبیت به بازار بورس برمی گردانم.

نگاهی به وعده های اقتصادی 7 مسافر پاستور
مرور وعده های هرکدام از نامزدهای انتخابات ۱۴00 درباره یارانه ها، بازار ارز، خودروسازی و برخی موضوعات مهم اقتصادی کشور

مصطفی میرجانیان- کمتر از ۱00 ساعت 
مانده به انتخابات ۱۴00 برخی نامزد اصلح 
را پیدا کرده اند، برخی هنوز برای مشارکت یا 
انتخاب فرد مدنظرشان مردد هستند و برخی 

وعده ها و برنامه های  هفت مسافر پاستور را بالاو 
پایین می کنند تا به فرد منتخب شان برسند. 
از همان اولین روز اعــلام نتایج صلاحیت ها 
باتوجه به دغدغه های معیشتی مــردم، بخش 

قابل توجهی از وعــده ها و برنامه های  مطرح 
ــوی نــامــزدهــای انتخابات ریاست  ــده از س ش
جمهوری مربوط به اصــلاح نظام اقتصادی و 
تغییر رویــکــرد مدیریت در آن اســت. نامزدها 

برای جلب آرای مردمی می کوشند تا از ظرفیت 
وعده های انتخاباتی نهایت استفاده را داشته 
باشند و براین اساس، اقتصاد به عنوان یکی 
ــردم از  از دغــدغــه هــای اصلی معیشتی نــزد م

جایگاه ویــژه ای در میان موضوعات وعده های 
نامزدهای ریاست جمهوری برخوردار است. در 
این میان برخی اظهارات و وعده ها مانند یارانه 
ها، بازار ارز، خودروسازی، تورم، مسکن و... 

برای همه مان مهم است. در یک گزارش خلاصه 
به مهم ترین اظهارات و وعده های هرکدام از 
نامزدها درباره این چند موضوع مهم اقتصادی 

پرداختیم.
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